

coop | DISKONT

Platnost 11. 2. - 24. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON
11. 2. - 17. 2. 2026

coop | DISKONT

Jar
prostředek
na nádobí
Lemon/Sensitive
900 ml



1 l = 77,67 Kč



K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

2x
69,90

NÁŠ KUPON
11. 2. - 17. 2. 2026

coop | DISKONT

Margot
Gold/White/Original
70/80 g



1 kg = 184,29/161,25 Kč



K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

10x
12,90

NÁŠ KUPON
18. 2. - 24. 2. 2026

coop | DISKONT

Máslo
Ranko
tuk 82 %
250 g



1 kg = 107,60 Kč



K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

4x
26,90

NÁŠ KUPON
18. 2. - 24. 2. 2026

coop | DISKONT

Budvar
výčepní
světlé výčepní
pivo 0,5 l

+ 3 Kč záloha
na lahev



1 l = 19,80 Kč



K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

20x
9,90

Listové těsto

mražené,
350 g
+ 70 g



19,90

1 kg = 47,38 Kč

Hranolky

mražené,
1 kg



49,90

1 kg = 49,90 Kč

Rybí prsty

mražené,
250 g + 50 g



44,90

1 kg = 149,67 Kč

Kuřecí stripsy
Zizu Premium

mražené, 1 kg



199,90

1 kg = 199,90 Kč

Mleté maso

mix, 20 % tuku, chlazené
500 g



89,90

1 kg = 179,80 Kč

Activia nápoj

vybrané
druhy
280 g



21,90

1 kg = 78,21 Kč

Gervais

vybrané druhy
80 g



22,90

1 kg = 286,25 Kč

Flora

Original, Gold
400 g



49,90

1 kg = 124,75 Kč

Pegas Premium
kornout

mražený 115 ml
vybrané
druhy



19,90

1 l = 173,04 Kč

Kolonáda XXL

tradiční oplatky
s oříškočokoládovou náplní
168 g



39,90

1 kg = 237,50 Kč

Lindt Lindor

vybrané
druhy
200 g



149,90

1 kg = 749,50 Kč

Milka

vybrané druhy
250/276/300 g



99,90

1 kg = 399,60/361,96/333,- Kč

Kinder

Maxi
21 g



9,90

1 kg = 471,43 Kč

Kinder Joy

20 g



31,90

1 kg = 1595,- Kč

Mentos

vybrané druhy
37,5/38 g



17,90

1 kg = 477,33/471,05 Kč

Hubba Bubba
žvýkačky

35 g



9,90

1 kg = 282,86 Kč

Jacobs Velvet

instantní káva
180/200 g
vybrané
druhy



154,90

1 kg = 860,56/774,50 Kč

Douwe Egberts

Grand Aroma/Paloma
mletá káva
100 g



49,90

1 kg = 499,- Kč

Čaj Jemča Zlaté ráno

vybrané druhy
43,75 g



24,90

1 kg = 569,14 Kč

Doritos

vybrané
druhy
100 g



36,90

1 kg = 369,- Kč

Hamé pomazánka

vybrané
druhy
120 g



24,90

1 kg = 207,50 Kč

Cereálie BonaVita

vybrané druhy
375 g



44,90

1 kg = 119,73 Kč

Dr. Oetker

Krém na dukátové buchtíčky
/Puding/Zlatý klas
30/38/40/41/46 g



8,90

1 kg = 296,67/234,21/222,50/217,07/193,48 Kč

Dobrá

voda
přírodní,
vybrané
druhy
1,5 l



11,90

1 l = 7,93 Kč

Korunní

přírodní,
vybrané
druhy
1,5 l



14,90

1 l = 9,93 Kč

Magnesia

Red
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l



19,90

1 l = 13,27 Kč

Ondrášovka

ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l



14,90

1 l = 9,93 Kč

Relax

Exotica
vybrané
druhy
1 l



32,90

1 l = 32,90 Kč

Big Shock!

energy drink
vybrané
druhy
0,5 l



27,90

1 l = 55,80 Kč

Gambrinus
Originál 10

světlé
výčepní
pivo
0,5 l



12,90

1 l = 25,80 Kč

Radegast
Ratar

pivo
světlé
ležák
0,5 l



17,90

1 l = 35,80 Kč

Velkopopovický
Kozel

pivo
ležák
vybrané
druhy
0,5 l



15,90

1 l = 31,80 Kč

Velkopopovický
Kozel 10

světlé
výčepní
pivo
0,5 l



16,90

1 l = 33,80 Kč

Radegast
Rázná 10

světlé
výčepní
pivo
0,5 l



17,90

1 l = 35,80 Kč

Pilsner
Urquell

pivo
světlé
ležák
0,5 l



28,90

1 l = 57,80 Kč

Frisco

vybrané
druhy
0,33 l



17,90

1 l = 54,24 Kč

Becherovka
Vodka

/Cranberry
/Grapefruit
37,5 %/30 %
0,5 l



169,90

1 l = 339,80 Kč

Nakupujte levně!

Polévková zeleninová směs
mražená, 350 g



19,90

1 kg = 56,86 Kč

Masové knedlíčky v rajské omáčce
mražené, 450 g



54,90

1 kg = 122,- Kč

Bramborové gnocchi
chlazené, 500 g



34,90

1 kg = 69,80 Kč

Dezert ve spreji
s rostlinným tukem 250 g



34,90

1 kg = 139,60 Kč

Jogurt
s příchutí, krémový, BiFi, vybrané druhy 120 g



8,90

1 kg = 74,17 Kč

Jemný máslový sýr
vybrané druhy 125 g



29,90

1 kg = 239,20 Kč

Tradiční pomazánkové
neochucené 150 g



24,90

1 kg = 166,- Kč

Parenička
uzená 2 x 50 g



39,90

1 kg = 399,- Kč

Sýr Eidamský
přírodní/uzený 45 % t. v. s., 100 g



27,90

1 kg = 279,- Kč

Anglická slanina
cena za 100 g
Ve vybraných prodejnách.
Ilustrační foto.



19,90

1 kg = 199,- Kč

Šunkový salám zauzený
cena za 100 g
Ve vybraných prodejnách.
Ilustrační foto.



16,90

1 kg = 169,- Kč

Sled'ové filety
v rajčatové omáčce
/v rostlinném oleji
170 g (p. p. 82/102 g)



32,90

1 kg p. p. = 401,22/322,55 Kč

Smetana do kávy
10 x 10 g



14,90

1 kg = 149,- Kč

Smetana na vaření
trvanlivá 10 %
250 ml



19,90

1 l = 79,60 Kč

Těstoviny Adriana
semolinové, vybrané druhy 500 g



29,90

1 kg = 59,80 Kč

Rýže Lagris
varné sáčky 4 x 100 g
vybrané druhy



21,90

1 kg = 54,75/62,25 Kč

Ovocný čaj
vybrané druhy 40 g



16,90

1 kg = 422,50 Kč

Tchibo Exclusive
vybrané druhy 250 g



99,90

1 kg = 399,60 Kč

Granko
200 g



59,90

1 kg = 299,50 Kč

Dezert Orion
142/147/145 g
vybrané druhy



99,90

1 kg = 703,52/679,59/688,97 Kč

Kofila/Banány
35/42/45 g
vybrané druhy



15,90

1 kg = 454,29/378,57/353,33 Kč

Nesquik/Delissa
vybrané druhy 26/30 g



9,90

1 kg = 380,77/330,- Kč

Lentilky
28 g



14,90

1 kg = 532,14 Kč

Věnečky
vybrané druhy 150 g



19,90

1 kg = 132,67 Kč

Přesnídávka
vybrané druhy 190 g



16,90

1 kg = 88,95 Kč

Dobrá voda YESs
vybrané druhy 0,5 l



17,90

1 l = 35,80 Kč

Dobry sirup
vybrané druhy 0,7 l



34,90

1 l = 49,86 Kč

Vincentka
0,7 l
nevratná lahev



44,90

1 l = 64,14 Kč

Polévka
vybrané druhy 50/63/66/85/92 g



14,90

1 kg = 298,-/236,51/225,76/175,29/161,96 Kč

Koření jednodruhé
vybrané druhy 7/25/30 g



9,90

1 kg = 1414,29/396,-/330,- Kč

Mák modrý
200 g



22,90

1 kg = 114,50 Kč

Cibulky
320 g (p. p. 190 g)



22,90

1 kg p. p. = 120,53 Kč

Bzenecké okurky
5 - 7 cm, 660 g
(p. p. 330 g)



32,90

1 kg p. p. = 99,70 Kč

Coca-Cola /Kinley
vybrané nápoje 0,5 l



24,90

1 l = 49,80 Kč

Coca-Cola /Fanta /Sprite
vybrané nápoje 2 l



36,90

1 l = 18,45 Kč

RC Cola
1,5 l



27,90

1 l = 18,60 Kč

Budvar Nealko
nealkoholické pivo 0,5 l



18,90

1 l = 37,80 Kč

Proud
pivo světlé ležák 0,33 l



18,90

1 l = 57,27 Kč

Pardál
pivo světlé výčepní 0,5 l



9,90

1 l = 19,80 Kč

Zlatý bažant
pivo světlé ležák 0,5 l



18,90

1 l = 37,80 Kč

Krušovice Ležák
pivo světlé ležák 1,5 l PET



39,90

1 l = 26,60 Kč

Red Bull
energy drink vybrané druhy 0,25 l



32,90

1 l = 131,60 Kč

Frizzante
bianco Vínarství Promenáda 0,75 l



99,90

1 l = 133,20 Kč

Fragolino
vybrané druhy 0,75 l



99,90

1 l = 133,20 Kč

Vino Templářské sklepy Čejkovice
vybrané druhy 0,75 l



99,90

1 l = 133,20 Kč

Vino Zámecké vinařství Bzenec
vybrané druhy 0,75 l



89,90

1 l = 119,87 Kč

Moravská Meruňka /Třešeň
30 % 0,5 l



159,90

1 l = 319,80 Kč

Tuzemák /Vodka
37,5 % 0,5 l



129,90

1 l = 259,80 Kč

Indulona tekuté mýdlo
vybrané druhy 250 ml



49,90

1 l = 199,60 Kč

Indulona náhradní náplň
vybrané druhy 500 ml



64,90

1 l = 129,80 Kč

Listerine Cool Mint
ústní voda vybrané druhy 500 ml



104,90

1 l = 209,80 Kč

Zubní pasta Oral-B
vybrané druhy 75 ml



74,90

1 l = 998,67 Kč

Glade sprej
osvěžovač vzduchu vybrané druhy 300 ml



69,90

1 l = 233,- Kč

Glade gel
vybrané druhy 150 g



59,90

1 kg = 399,33 Kč

Silonkové kalhoty
různé barvy a velikosti, 1 ks



19,90

1 ks = 19,90 Kč

Felix Fantastic
kapsičky pro kočky vybrané druhy 4 x 85 g



44,90

1 kg = 132,06 Kč

Granule pro kočky
vybrané druhy 1,5 kg



84,90

1 kg = 56,60 Kč

Persil
60/72/88 dávek, prostředek na praní vybrané druhy



399,90

1 dávka = 6,67/5,55/4,54 Kč

Azurit Original Blue
prací gel 42 dávek vybrané druhy



199,90

1 dávka = 4,76 Kč

Coccolino aviváž
vybrané druhy 975 ml /39 dávek



64,90

1 dávka = 1,66 Kč

Kuchyňské utěrky
Harmony Every day Family dvouvrstvé 1 x 45 m



44,90

1 m = 1,- Kč

Kosmetické utěrky
papírové 3vrstvé 100 ks



24,90

1 ks = 0,25 Kč

Vložky Always Platinum
vybrané druhy 12/14/16 ks



99,90

1 ks = 8,33/7,14/6,24 Kč

Toaletní papír Harmony Soft
3vrstvý, 8 x 17,5 m

